
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δνση: Λεωφ. Κηφισίας 37-39 
Τ.Κ. 15123 Μαρούσι 
Τηλέφωνο: 213215 7697-7698 
Ε-mail:  aps.diap.aap@psnet.gr 
Αριθ. πρωτ.: 54875 οικ. Φ.300.2 

  
 

Μαρούσι, 2 Οκτωβρίου 2025 
 
 
 

Προς: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 
 

 
 

«Α Π Ο Φ Α Σ Η» 
 

(ΦΕΚ Γ’ 3728/07-10-2025) 
 

   
ΘΕΜΑ: «Κατάταξη και εισαγωγή εβδομήντα δύο (72) Δοκίμων Ανθυποπυραγών Γενικών Καθηκόντων στη 
Σχολή Αξιωματικών και διακοσίων εξήντα ενός (261) Δοκίμων Πυροσβεστών Γενικών Καθηκόντων στη 
Σχολή Πυροσβεστών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας για το ακαδημαϊκό έτος 2025 – 2026». 

 
Ο  

Υφυπουργός Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις:  

αα. Του άρθρου 4 του ν. 2226/1994 «Εισαγωγή, εκπαίδευση και μετεκπαίδευση στις Σχολές της 
Αστυνομικής Ακαδημίας και στο Τμήμα Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄122), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 39 του ν. 4662/2020. 
αβ. Του άρθρου 12 του π.δ. 17/2022 «Προσόντα, προϋποθέσεις, κωλύματα κατάταξης, κατηγορίες 
υποψηφίων και διαδικασία για την εισαγωγή σπουδαστών στη Σχολή Πυροσβεστών και στη φοιτητών στη 
Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας με το σύστημα των εξετάσεων σε πανελλαδικό 
επίπεδο» (Α΄53). 
αγ. Του π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής Αλλαγής και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 161). 
αδ. Του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α΄44). 
αε. Της υπ’ αριθ. 513/10.07.2023 απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, Ευάγγελο Τουρνά» (Β’ 4438). 

β. Την υπ’ αρ. 51/30.09.2024 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση προγραμματισμού 
προσλήψεων έτους 2025 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 50/4.11.2021, 31/27.9.2022 και 26/31.10.2023 
Πράξεων Υπουργικού Συμβουλίου». 
γ. Την υπό στοιχεία 67114 οικ. Φ.109.1/27-02-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
«Καθορισμός αριθμού εισακτέων για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026 στη Σχολή Αξιωματικών της 
Πυροσβεστικής Ακαδημίας με το σύστημα των εξετάσεων σε πανελλαδικό επίπεδο του σχολικού έτους 2024-
2025 και με κατατακτήριες εξετάσεις.» (Β΄892). 
δ. Την υπό στοιχεία 67115 οικ. Φ.109.1/24-02-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 

mailto:aps.diap.aap@psnet.gr
ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



2 
 

«Καθορισμός αριθμού εισακτέων για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026 στη Σχολή Πυροσβεστών της 
Πυροσβεστικής Ακαδημίας με το σύστημα των εξετάσεων σε πανελλαδικό επίπεδο του σχολικού έτους 2024-
2025» (Β΄787). 
ε. Tην υπό στοιχεία 12278 οικ. Φ.300.2/04-03-2025 (ΑΔΑ: ΡΠΒ246ΝΠΙΘ-2ΜΡ) απόφαση Αρχηγού ΠΣ 
«Προκήρυξη Διαγωνισμού για την εισαγωγή φοιτητών/ριών στη Σχολή Αξιωματικών και σπουδαστών/ριών 
στη Σχολή Πυροσβεστών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, με το σύστημα των εξετάσεων σε πανελλαδικό 
επίπεδο, το ακαδημαϊκό έτος 2025 – 2026». 
στ. Τους από 24-07-2025 κυρωμένους πίνακες επιτυχόντων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού (ΑΔΑ: 6Η1Ι46ΝΚΠΔ-ΨΥΚ, 65ΓΣ46ΝΚΠΔ-ΖΦΑ, ΕΗ5246ΝΚΠΔ-ΔΩ4, 6ΦΘΣ46ΝΚΠΔ-Κ5Γ, 
Ε0ΘΥ46ΝΚΠΔ-230). 
ζ. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./336/11100/26-09-2025 απόφαση Υφυπουργού Εσωτερικών: «Κατανομή 
προσωπικού στην Πυροσβεστική Ακαδημία (Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας)» 
(Β΄5120). 
η. Την υπ’ αρ. 54109/29-09-2025 Δ.Υ. Αναφορά του Προέδρου της Υγειονομικής Επιτροπής Πυροσβεστικής 
Ακαδημίας, με την οποία υποβλήθηκε το από 19-09-2025 Πρακτικό αυτής. 
θ. Την υπό στοιχεία Α425/2023 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών. 
ι. Την υπό στοιχεία 61830/ΓΔΟΥ/ΔΠΔΑ/29-09-2025 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

1.α. Κατατάσσουμε στο Πυροσβεστικό Σώμα, από Πέμπτη 16-10-2025, ως Δόκιμους Ανθυποπυραγούς 
Γενικών Καθηκόντων, τους/τις κάτωθι ιδιώτες και εισάγουμε αυτούς/ές ως φοιτητές/ριες στη Σχολή 
Αξιωματικών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 12 του π.δ. 
17/2022 (Α΄53): 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΠΟΛΙΤΕΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Αριθμός Βεβαίωσης 
Εγγραφής στο Μητρώο 

Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού 

Δημοσίου 

Αριθμός Βεβαίωσης 
ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. 
Εσωτερικών 

ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ  

1 ΠΑΠΠΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

ΜΑΡΙΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7391045881/30.09.2025 104522/30.09.2025 

2 ΚΟΥΤΑΛΙΑΡΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1261182841/30.09.2025 104523/30.09.2025 

3 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1051171191/30.09.2025 104524/30.09.2025 

4 ΤΑΥΛΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 3779819011/30.09.2025 104525/30.09.2025 

5 ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1279365841/30.09.2025 104526/30.09.2025 

6 ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1044210861/30.09.2025 104527/30.09.2025 

7 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1059042886/30.09.2025 104528/30.09.2025 

8 ΚΩΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1244593116/30.09.2025 104529/30.09.2025 

9 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6776995927/30.09.2025 104530/30.09.2025 

10 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2110139361/30.09.2025 104531/30.09.2025 

11 ΣΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6087521183/30.09.2025 104532/30.09.2025 

12 ΖΑΜΠΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9057651071/30.09.2025 104533/30.09.2025 

13 ΣΤΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6386119911/30.09.2025 104534/30.09.2025 

14 ΣΦΗΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1177873395/30.09.2025 104535/30.09.2025 

15 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9552259787/30.09.2025 104536/30.09.2025 

16 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4712399115/30.09.2025 104537/30.09.2025 

17 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8848109109/30.09.2025 104538/30.09.2025 

18 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6811211830/30.09.2025 104539/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



3 
 

19 ΜΠΑΣΟΥΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8718613210/30.09.2025 104540/30.09.2025 

20 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1434126113/30.09.2025 104541/30.09.2025 

21 ΖΥΓΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9772416725/30.09.2025 104542/30.09.2025 

22 ΑΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 8410216685/30.09.2025 104543/30.09.2025 

23 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1088218342/30.09.2025 104544/30.09.2025 

24 ΒΟΥΤΣΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8476761075/30.09.2025 104545/30.09.2025 

25 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1279763301/30.09.2025 104546/30.09.2025 

26 ΚΕΠΕΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1258181201/30.09.2025 104547/30.09.2025 

27 ΤΕΓΚΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8617109120/30.09.2025 104548/30.09.2025 

28 ΝΙΑΦΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5091179872/30.09.2025 104549/30.09.2025 

29 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3316131378/30.09.2025 104550/30.09.2025 

30 ΜΑΡΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3776927064/30.09.2025 104551/30.09.2025 

31 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1839103587/30.09.2025 104552/30.09.2025 

32 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9425105574/30.09.2025 104553/30.09.2025 

33 ΚΟΥΣΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8460943399/30.09.2025 104554/30.09.2025 

34 ΠΙΠΕΡΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3237323112/30.09.2025 104555/30.09.2025 

35 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΖΩΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2213373810/30.09.2025 104556/30.09.2025 

36 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 9770961154/30.09.2025 104557/30.09.2025 

37 ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3377703912/30.09.2025 104558/30.09.2025 

38 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9885691021/30.09.2025 104559/30.09.2025 

39 ΑΚΤΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1236610242/30.09.2025 104560/30.09.2025 

40 ΦΥΤΣΙΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 8226431166/30.09.2025 104561/30.09.2025 

41 
ΚΑΝΑΒΑ 

ΜΠΕΡΤΙΖΛΙΑΝ 
ΜΑΡΛΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1215877122/30.09.2025 104990/30.09.2025 

42 ΝΑΣΣΗΣ ΝΤΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1468541227/30.09.2025 104992/30.09.2025 

43 ΣΙΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9424117104/30.09.2025 104562/30.09.2025 

44 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9210720431/30.09.2025 104563/30.09.2025 

45 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΕΑ ΑΛΦΡΕΝΤ 2891683974/30.09.2025 104564/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α  

1 ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4124483308/30.09.2025 104565/30.09.2025 

2 ΜΠΡΟΥΧΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2162427386/30.09.2025 104566/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β  

1 ΙΩΒΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8580205067/30.09.2025 104567/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ  

1 ΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1084511855/30.09.2025 104568/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ  

1 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 1511180359/30.09.2025 104569/30.09.2025 

10% ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 2024 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 6642124747/30.09.2025 104570/30.09.2025 

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1196102126/30.09.2025 104571/30.09.2025 

3 ΜΠΟΥΧΛΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 3298571126/30.09.2025 104572/30.09.2025 

4 ΓΚΙΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2612147959/30.09.2025 104573/30.09.2025 

10% ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 2023 

1 ΜΑΚΡΥΑΝΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΙΩΑΝΝΗΣ 6111913454/30.09.2025 104574/30.09.2025 

2 ΡΗΓΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2671081231/30.09.2025 104575/30.09.2025 

 
1.β. Κατατάσσουμε στο Γ΄ εξάμηνο της Σχολής Αξιωματικών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, από Πέμπτη 16-
10-2025, ως Δόκιμους Ανθυποπυραγούς Γενικών Καθηκόντων, τους/τις κάτωθι ανήκοντες/ουσες στο 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



4 
 

Πυροσβεστικό Σώμα, ως φοιτητές/ριες σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1.β. του άρθρου 4 του ν. 
2226/1994 (Α΄ 122) και της παρ. 4 του άρθρου 12 του π.δ. 17/2022 (Α΄53): 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΕΣ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Αριθμός Βεβαίωσης 
Εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού 

Ελληνικού Δημοσίου 

Αριθμός Βεβαίωσης 
ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. 
Εσωτερικών 

ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

1 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1131207821/3.10.2016 55640/3.10.2016 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 5241248710/17.09.2018  157320/17.09.2018 

3 ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4612820534/30.09.2020 100801/30.09.2020 

4 ΚΑΖΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8421188363/30.09.2020 101247/30.09.2020 

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 8080407611/19.09.2019 70590/19.09.2019 

6 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1261819331/30.09.2020  101240/30.09.2020  

7 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 3342121151/30.09.2020  100684/30.09.2020  

8 ΧΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5845609361/30.09.2020  100941/30.09.2020  

9 ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7285110125/30.09.2020  101428/30.09.2020  

10 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 1786358026/19.09.2019 70545/19.09.2019 

11 ΤΣΟΥΓΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 4197625327/30.09.2020  100534/30.09.2020  

 

1.γ. Εισάγουμε στο Γ΄ εξάμηνο της Σχολής Αξιωματικών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, από Πέμπτη 16-10-
2025, ως Δόκιμους Ανθυποπυραγούς Γενικών Καθηκόντων, τους/τις κάτωθι ανήκοντες/ουσες στο 
Πυροσβεστικό Σώμα, ως φοιτητές/ριες, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1.δ. του άρθρου 4 του ν. 
2226/1994 (Α΄ 122)  και της παρ. 4 του άρθρου 12 του π.δ. 17/2022 (Α΄53): 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΝΘΥΠΟΠΥΡΑΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡ. 12.δ. 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 39 ΤΟΥ Ν. 4662/2020 (Α΄27) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Αριθμός Βεβαίωσης 
Εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού 

Ελληνικού Δημοσίου 

Αριθμός Βεβαίωσης 
ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. 
Εσωτερικών 

ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

1 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4899126121/07.10.2021 120377/07.10.2021  

2 ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 8272117226/07.10.2021  120297/07.10.2021  

3 ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7614126733/07.10.2021  120388/07.10.2021  

4 ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 7329395550/07.10.2021 120313/07.10.2021  

5 ΜΟΥΛΑΝΤΖΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1051129961/07.10.2021 120500/07.10.2021  

 
2. Κατατάσσουμε στο Πυροσβεστικό Σώμα, από Πέμπτη 16-10-2025, ως Δόκιμους Πυροσβέστες Γενικών 
Καθηκόντων, τους/τις παρακάτω ιδιώτες και εισάγουμε αυτούς/ές ως σπουδαστές/ριες στην Σχολή 
Πυροσβεστών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 12 του π.δ. 
17/2022 (Α΄53): 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Αριθμός Βεβαίωσης 
Εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού 

Ελληνικού Δημοσίου 

Αριθμός Βεβαίωσης 
ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. 
Εσωτερικών 

ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

1 ΓΕΡΑΦΕΝΤΗΣ ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 9444721253/30.09.2025 104637/30.09.2025 

2 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3456436059/30.09.2025 104638/30.09.2025 

3 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3011579638/30.09.2025 104639/30.09.2025 

4 ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8153810137/30.09.2025 104640/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



5 
 

5 ΤΣΙΩΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5334117102/30.09.2025 104641/30.09.2025 

6 ΠΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8801862792/30.09.2025 104642/30.09.2025 

7 ΦΛΩΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1172066231/30.09.2025 104643/30.09.2025 

8 ΑΛΟΓΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6210058511/30.09.2025 104644/30.09.2025 

9 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΡΑΦΑΗΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8711691650/30.09.2025 104645/30.09.2025 

10 ΤΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3591609089/30.09.2025 104646/30.09.2025 

11 ΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1143891124/30.09.2025 104647/30.09.2025 

12 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΦΡΑΙΜ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1010412813/30.09.2025 104648/30.09.2025 

13 ΠΑΠΑΤΑΣΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5574557308/30.09.2025 104649/30.09.2025 

14 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2912567101/30.09.2025 104650/30.09.2025 

15 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1064238711/30.09.2025 104651/30.09.2025 

16 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4837117117/30.09.2025 104652/30.09.2025 

17 ΣΚΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7575894580/30.09.2025 104740/30.09.2025 

18 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6571054963/30.09.2025 104741/30.09.2025 

19 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 3112115524/30.09.2025 104742/30.09.2025 

20 ΜΟΥΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1311922799/30.09.2025 104743/30.09.2025 

21 ΞΥΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1575122671/30.09.2025 104744/30.09.2025 

22 ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9757595715/30.09.2025 104745/30.09.2025 

23 ΣΤΑΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1208258366/30.09.2025 104746/30.09.2025 

24 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1157481115/30.09.2025 104747/30.09.2025 

25 ΖΩΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3468754892/30.09.2025 104748/30.09.2025 

26 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2981231641/30.09.2025 104749/30.09.2025 

27 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1061053981/30.09.2025 104750/30.09.2025 

28 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4711445826/30.09.2025 104751/30.09.2025 

29 ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6310347105/30.09.2025 104752/30.09.2025 

30 ΑΛΤΣΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8212531142/30.09.2025 104753/30.09.2025 

31 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 3695113127/30.09.2025 104754/30.09.2025 

32 ΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4682497936/30.09.2025 104755/30.09.2025 

33 ΒΑΣΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8678116107/30.09.2025 104756/30.09.2025 

34 ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 7685932312/30.09.2025 104757/30.09.2025 

35 ΖΙΩΓΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8562101922/30.09.2025 105200/30.09.2025 

36 ΡΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 3675441027/30.09.2025 104758/30.09.2025 

37 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4410110581/30.09.2025 104759/30.09.2025 

38 ΖΑΓΚΛΑΒΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΟΡΕΣΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2252113108/30.09.2025 104760/30.09.2025 

39 ΣΑΧΠΑΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5010149847/30.09.2025 104761/30.09.2025 

40 ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4256340391/30.09.2025 104762/30.09.2025 

41 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1251251079/30.09.2025 104763/30.09.2025 

42 ΜΠΑΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 7522106922/30.09.2025 104764/30.09.2025 

43 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2743957105/30.09.2025 104765/30.09.2025 

44 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 1129563876/30.09.2025 104766/30.09.2025 

45 ΚΑΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4417791214/30.09.2025 104767/30.09.2025 

46 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1069611448/30.09.2025 104768/30.09.2025 

47 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1155011117/30.09.2025 104769/30.09.2025 

48 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 1049011011/30.09.2025 104770/30.09.2025 

49 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4110941511/30.09.2025 104771/30.09.2025 

50 ΣΙΑΜΕΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 7650119559/30.09.2025 104772/30.09.2025 

51 ΚΑΣΑ ΙΜΕΛΝΤΑ ΙΛΙΡ 7110127417/30.09.2025 104773/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



6 
 

52 ΝΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9358312343/30.09.2025 104774/30.09.2025 

53 ΚΟΥΤΣΟΛΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2211111979/30.09.2025 104775/30.09.2025 

54 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5638401253/30.09.2025 105290/30.09.2025 

55 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1587648412/30.09.2025 104776/30.09.2025 

56 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6840541161/30.09.2025 104777/30.09.2025 

57 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9011310725/30.09.2025 104778/30.09.2025 

58 ΝΤΟΒΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4351211061/30.09.2025 104779/30.09.2025 

59 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3879112362/30.09.2025 104780/30.09.2025 

60 ΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8812897105/30.09.2025 104781/30.09.2025 

61 ΤΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1194210698/30.09.2025 104782/30.09.2025 

62 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1782479102/30.09.2025 104783/30.09.2025 

63 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7080120123/30.09.2025 104784/30.09.2025 

64 ΓΚΑΝΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6633402124/30.09.2025 104785/30.09.2025 

65 ΒΑΡΣΑΜΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1208147970/30.09.2025 104786/30.09.2025 

66 ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1171815515/30.09.2025 104787/30.09.2025 

67 ΤΖΙΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4735165262/30.09.2025 104788/30.09.2025 

68 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6571251048/30.09.2025 104789/30.09.2025 

69 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ 3583616836/30.09.2025 104790/30.09.2025 

70 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 8911684480/30.09.2025 104791/30.09.2025 

71 ΜΑΛΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1023964227/30.09.2025 104792/30.09.2025 

72 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1295395310/30.09.2025 104793/30.09.2025 

73 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 4212586610/30.09.2025 104794/30.09.2025 

74 ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6314477021/30.09.2025 104795/30.09.2025 

75 ΚΑΛΛΙΚΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1019919316/30.09.2025 104796/30.09.2025 

76 ΚΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5229768959/30.09.2025 104797/30.09.2025 

77 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1165595958/30.09.2025 104798/30.09.2025 

78 ΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 5694991993/30.09.2025 104799/30.09.2025 

79 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5011510093/30.09.2025 104800/30.09.2025 

80 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 9757183811/30.09.2025 104801/30.09.2025 

81 ΝΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8277855565/30.09.2025 104802/30.09.2025 

82 ΤΟΜΠΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8441104845/30.09.2025 104803/30.09.2025 

83 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1121171944/30.09.2025 104804/30.09.2025 

84 ΝΤΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3719228110/30.09.2025 104805/30.09.2025 

85 ΚΟΚΚΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 9242397485/30.09.2025 104806/30.09.2025 

86 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5311110225/30.09.2025 104807/30.09.2025 

87 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1172119117/30.09.2025 104808/30.09.2025 

88 ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9452907376/30.09.2025 104809/30.09.2025 

89 ΖΑΜΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5669125191/30.09.2025 104810/30.09.2025 

90 ΣΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9783805511/30.09.2025 104811/30.09.2025 

91 ΚΑΡΥΔΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8680459878/30.09.2025 104812/30.09.2025 

92 ΚΑΡΔΟΥΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2481931111/30.09.2025 104813/30.09.2025 

93 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2530751188/30.09.2025 104814/30.09.2025 

94 ΤΑΪΡΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9410189781/30.09.2025 104815/30.09.2025 

95 ΕΞΑΡΧΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5811195837/30.09.2025 104816/30.09.2025 

96 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1083284106/30.09.2025 104817/30.09.2025 

97 ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1170115108/30.09.2025 104818/30.09.2025 

98 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2286354193/30.09.2025 104819/30.09.2025 

99 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΒΑΪΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7368109123/30.09.2025 104820/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



7 
 

100 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1211075349/30.09.2025 104821/30.09.2025 

101 ΜΠΡΟΥΣΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3412650111/30.09.2025 104822/30.09.2025 

102 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4331197012/30.09.2025 104823/30.09.2025 

103 ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9618693817/30.09.2025 104824/30.09.2025 

104 ΜΠΕΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0505910160/30.09.2025 104825/30.09.2025 

105 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2812356883/30.09.2025 104826/30.09.2025 

106 ΜΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 3181301183/30.09.2025 104827/30.09.2025 

107 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1059813118/30.09.2025 104828/30.09.2025 

108 ΜΠΟΥΡΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7667123843/30.09.2025 104829/30.09.2025 

109 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8610745571/30.09.2025 104830/30.09.2025 

110 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4096531132/30.09.2025 104831/30.09.2025 

111 ΜΠΟΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΗΛΙΑΣ 
ΘΩΜΑΣ 1215516020/30.09.2025 104832/30.09.2025 

112 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5812314221/30.09.2025 104833/30.09.2025 

113 ΠΕΡΔΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7583235690/30.09.2025 104834/30.09.2025 

114 ΣΙΟΥΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 6855565390/30.09.2025 104835/30.09.2025 

115 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6210345975/30.09.2025 104836/30.09.2025 

116 ΒΑΛΔΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1219527123/30.09.2025 104837/30.09.2025 

117 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΟΥΛΙΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5168344922/30.09.2025 104838/30.09.2025 

118 ΚΟΚΟΛΟΓΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΡΑΦΑΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5968744141/30.09.2025 104839/30.09.2025 

119 ΜΑΚΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

ΡΑΦΑΗΛ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 9010611996/30.09.2025 104840/30.09.2025 

120 ΚΑΚΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1098793101/30.09.2025 104841/30.09.2025 

121 ΤΣΕΠΟΥΡΑΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7553783312/30.09.2025 104842/30.09.2025 

122 ΤΟΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2904893725/30.09.2025 104843/30.09.2025 

123 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1041209862/30.09.2025 104844/30.09.2025 

124 ΓΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4100103444/30.09.2025 104845/30.09.2025 

125 ΓΕΩΡΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1251268426/30.09.2025 104846/30.09.2025 

126 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3955394219/30.09.2025 104847/30.09.2025 

127 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2822988180/30.09.2025 104848/30.09.2025 

128 ΓΚΙΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 6892811149/30.09.2025 104849/30.09.2025 

129 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8330942511/30.09.2025 104850/30.09.2025 

130 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6312243862/30.09.2025 104851/30.09.2025 

131 ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 4568324686/30.09.2025 104852/30.09.2025 

132 ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 8511972112/30.09.2025 104853/30.09.2025 

133 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4810136868/30.09.2025 104854/30.09.2025 

134 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5511810825/30.09.2025 104855/30.09.2025 

135 ΔΟΒΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9726466911/30.09.2025 104856/30.09.2025 

136 ΤΣΑΡΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6112930947/30.09.2025 104857/30.09.2025 

137 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 2579105242/30.09.2025 104858/30.09.2025 

138 ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 2611601094/30.09.2025 104859/30.09.2025 

139 ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1207058967/30.09.2025 104860/30.09.2025 

140 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7717126113/30.09.2025 104861/30.09.2025 

141 ΤΟΥΡΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9949933161/30.09.2025 104862/30.09.2025 

142 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2710789951/30.09.2025 104863/30.09.2025 

143 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 8322976457/30.09.2025 104864/30.09.2025 

144 ΛΟΓΓΙΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 7210445827/30.09.2025 104865/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



8 
 

145 ΜΠΕΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6403412711/30.09.2025 104866/30.09.2025 

146 ΚΑΡΑΛΑΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1101018412/30.09.2025 104867/30.09.2025 

147 ΤΣΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1161217986/30.09.2025 104868/30.09.2025 

148 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7333113219/30.09.2025 104869/30.09.2025 

149 ΣΤΑΣΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1151015499/30.09.2025 104870/30.09.2025 

150 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΒΙΔ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5692178385/30.09.2025 104871/30.09.2025 

151 ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1236816674/30.09.2025 104872/30.09.2025 

152 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1241855307/30.09.2025 104873/30.09.2025 

153 ΤΑΜΠΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 8013477649/30.09.2025 104874/30.09.2025 

154 ΨΥΧΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9663687912/30.09.2025 104875/30.09.2025 

155 ΒΕΪΖΙ ΧΙΝΤΑΕΛΑ ΣΕΪΤ 5180977100/30.09.2025 105292/30.09.2025 

156 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 1102447117/30.09.2025 104876/30.09.2025 

157 ΚΡΙΝΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5015151710/30.09.2025 104877/30.09.2025 

158 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2995532964/30.09.2025 104878/30.09.2025 

159 ΡΟΥΦΙΚΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7929110446/30.09.2025 104879/30.09.2025 

160 ΖΙΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 8694661205/30.09.2025 104880/30.09.2025 

161 ΘΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8145722755/30.09.2025 104881//30.09.2025 

162 ΔΟΥΛΜΕ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΡΑΦΑΗΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9139424110/30.09.2025 104882/30.09.2025 

163 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 
ΓΑΒΡΙΕΛΑ-

ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8580103959/30.09.2025 104883/30.09.2025 

164 ΣΤΥΜΟΝΙΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3910712071/30.09.2025 104884/30.09.2025 

165 ΚΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1261176396/30.09.2025 104885/30.09.2025 

166 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5813856510/30.09.2025 104886/30.09.2025 

167 ΤΣΙΜΠΕΡΛΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1019145781/30.09.2025 104887/30.09.2025 

168 ΛΑΠΑΝΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4376661189/30.09.2025 104888/30.09.2025 

169 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6712888106/30.09.2025 104889/30.09.2025 

170 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1121381115/30.09.2025 104890/30.09.2025 

171 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1011024311/30.09.2025 104891/30.09.2025 

172 ΣΙΟΡΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1101151005/30.09.2025 104892/30.09.2025 

173 ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 4210132911/30.09.2025 104893/30.09.2025 

174 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6888421281/30.09.2025 104894/30.09.2025 

175 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7136316427/30.09.2025 104895/30.09.2025 

176 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8625891661/30.09.2025 104896/30.09.2025 

177 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5643011511/30.09.2025 104897/30.09.2025 

178 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9624845151/30.09.2025 104898/30.09.2025 

179 ΝΑΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2210112216/30.09.2025 104899/30.09.2025 

180 ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9710911454/30.09.2025 104900/30.09.2025 

181 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4419348697/30.09.2025 104901/30.09.2025 

182 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3027753872/30.09.2025 104902/30.09.2025 

183 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2310237925/30.09.2025 104903/30.09.2025 

184 ΜΗΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6686644437/30.09.2025 104904/30.09.2025 

185 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 5685897426/30.09.2025 104905/30.09.2025 

186 ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1268854128/30.09.2025 104906/30.09.2025 

187 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9887947954/30.09.2025 104907/30.09.2025 

188 ΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 6914588470/30.09.2025 104908/30.09.2025 

189 ΧΡΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3911198191/30.09.2025 104909/30.09.2025 

190 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9615641281/30.09.2025 104910/30.09.2025 

191 ΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 4126101165/30.09.2025 104911/30.09.2025 

192 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2715450115/30.09.2025 104912/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



9 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

193 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1145610817/30.09.2025 104913/30.09.2025 

194 ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5114965882/30.09.2025 104914/30.09.2025 

195 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6318113645/30.09.2025 104915/30.09.2025 

196 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 8112711386/30.09.2025 104916/30.09.2025 

197 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3219110842/30.09.2025 104917/30.09.2025 

198 ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3870607463/30.09.2025 104918/30.09.2025 

199 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1043017471/30.09.2025 104921/30.09.2025 

200 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3143115426/30.09.2025 104922/30.09.2025 

201 ΑΣΗΜΙΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΙΧΑΗΛΙΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1110031113/30.09.2025 104923/30.09.2025 

202 ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9177571224/30.09.2025 104924/30.09.2025 

203 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8210384652/30.09.2025 104925/30.09.2025 

204 ΜΠΑΤΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3616991048/30.09.2025 104926/30.09.2025 

205 ΒΑΒΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4510782456/30.09.2025 104927/30.09.2025 

206 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1334803341/30.09.2025 104928/30.09.2025 

207 ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8710965310/30.09.2025 104929/30.09.2025 

208 ΡΙΣΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4963289036/30.09.2025 104930/30.09.2025 

209 ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5440191141/30.09.2025 104931/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ A  

1 ΚΟΛΟΣΕΝΤΑ ΧΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8681848802/30.09.2025 104932/30.09.2025 

2 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3339252681/30.09.2025 104933/30.09.2025 

3 ΜΑΧΡΕΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3435331014/30.09.2025 104934/30.09.2025 

4 ΠΡΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1141145388/30.09.2025 104935/30.09.2025 

5 ΚΥΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9711267701/30.09.2025 104936/30.09.2025 

6 ΓΚΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3910940697/30.09.2025 104937/30.09.2025 

7 ΦΕΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 5228233410/30.09.2025 104938/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β  

1 ΚΑΡΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 1272950121/30.09.2025 104939/30.09.2025 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4110212484/30.09.2025 104940/30.09.2025 

3 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1335221253/30.09.2025 104941/30.09.2025 

4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 9961955753/30.09.2025 104942/30.09.2025 

ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ε  

1 ΕΜΗΡ ΑΛΗ ΕΝΓΚΙΝ 5012197127/30.09.2025 104943/30.09.2025 

2 ΧΑΤΖΗ ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ 2380912820/30.09.2025 104944/30.09.2025 

10% ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 2024 

1 ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1593563312/30.09.2025 104945/30.09.2025 

2 ΒΕΝΕΚΕ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2110665901/30.09.2025 104946/30.09.2025 

3 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4379311101/30.09.2025 104947/30.09.2025 

4 ΜΕΤΕΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4796271149/30.09.2025 104948/30.09.2025 

5 ΚΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1467265289/30.09.2025 104949/30.09.2025 

6 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2633212312/30.09.2025 104950/30.09.2025 

7 ΡΕΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3231224210/30.09.2025 104951/30.09.2025 

8 ΖΑΡΟΥΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2651051131/30.09.2025 104952/30.09.2025 

9 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 7614967612/30.09.2025 104953/30.09.2025 

10 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1247081109/30.09.2025 104954/30.09.2025 

11 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8977591542/30.09.2025 104955/30.09.2025 

12 ΧΑΣΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4259856958/30.09.2025 104956/30.09.2025 

13 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΖΩΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6236412442/30.09.2025 104957/30.09.2025 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6



10 
 

14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4511957114/30.09.2025 104958/30.09.2025 

10% ΓΕΛ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-Γ 2024 

1 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1181165492/30.09.2025 104959/30.09.2025 

10% ΓΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 2023 

1 ΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 6655971711/30.09.2025 104960/30.09.2025 

2 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1511411634/30.09.2025 104961/30.09.2025 

3 ΔΑΦΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3577572310/30.09.2025 104962/30.09.2025 

4 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1111128495/30.09.2025 104963/30.09.2025 

5 ΠΑΣΣΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1523551437/30.09.2025 104964/30.09.2025 

6 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3230576059/30.09.2025 104965/30.09.2025 

7 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2260818111/30.09.2025 104966/30.09.2025 

8 ΣΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3789799114/30.09.2025 104967/30.09.2025 

9 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1781581876/30.09.2025 104968/30.09.2025 

10 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1066588161/30.09.2025 104969/30.09.2025 

ΕΠΑΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

1 ΦΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3104370726/30.09.2025 104970/30.09.2025 

2 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1719375853/30.09.2025 104971/30.09.2025 

3 ΜΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 3729123701/30.09.2025 104972/30.09.2025 

4 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1791141235/30.09.2025 104973/30.09.2025 

5 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1029878127/30.09.2025 104974/30.09.2025 

6 ΡΑΚΙΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1041201411/30.09.2025 104975/30.09.2025 

7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 4812010910/30.09.2025 104976/30.09.2025 

8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1714711011/30.09.2025 104977/30.09.2025 

9 ΑΛΕΞΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1885115961/30.09.2025 104978/30.09.2025 

10 ΓΙΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1157358161/30.09.2025 104979/30.09.2025 

11 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8624993510/30.09.2025 104980/30.09.2025 

12 ΒΑΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1037662867/30.09.2025 104981/30.09.2025 

10% ΕΠΑΛ ΓΕΝΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 2023 

1 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1056457911/30.09.2025 104982/30.09.2025 

 
3. Κατατάσσουμε στο Πυροσβεστικό Σώμα, από Πέμπτη 16-10-2025, ως Δόκιμο Πυροσβέστη Γενικών 
Καθηκόντων, σε εκτέλεση της υπό στοιχεία Α425/2023 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών, τον 
παρακάτω εισακτέο ως ακολούθως: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΟΥ ΔΟΚΙΜΟΥ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Αριθμός Βεβαίωσης 
Εγγραφής στο Μητρώο 
Ανθρώπινου Δυναμικού 

Ελληνικού Δημοσίου 

Αριθμός Βεβαίωσης 
ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. 
Εσωτερικών 

1 ΞΥΓΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1196911159/30.09.2025 104985/30.09.2025 

 
Αριθμός Βεβαίωσης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας: 62699/2-10-2025. 
 

Ο Υφυπουργός Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας 

Ευάγγελος Τουρνάς 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ2Ι46ΝΠΙΘ-4Ο6


		2025-10-08T08:52:36+0300


		2025-10-08T09:02:09+0300
	Athens




